
www.solight.cz 
www.solight.sk 7/2024 (N)

LED VÁNOČNÍ 
OSVĚTLENÍ
Vnitřní i venkovní úsporné 
LED vánoční osvětlení Solight.



LED DŘEVĚNÝ VÁNOČNÍ 
STROM S DEKORACEMI
• dřevěný vánoční stromek 
 s dekoracemi a LED osvětlením
• počet LED diod: 23
• barva světla: teplá bílá
• režimy: zapnuto / vypnuto / časovač
• časovač: 6hod zapnuto / 18hodin vypnuto
• napájení: 2x AA baterie (nejsou součástí)
• stupeň krytí: IP20 (vnitřní použití)
• výdrž baterií: cca 100hodin 
 (v závislosti na kvalitě baterií)
• výška: 64 x 10 x 40cm
• materiál: dřevo 
• barva: přírodní dřevo

1V282

64 cm

NOVINKA

teplá bílá

23x

2x AA



• dřevěný vánoční stromek 
 s dekoracemi a LED osvětlením
• počet LED diod: 13
• barva světla: teplá bílá
• režimy: zapnuto / vypnuto / časovač
• časovač: 6hod zapnuto / 18hodin vypnuto
• napájení: 2x AA baterie (nejsou součástí)
• stupeň krytí: IP20 (vnitřní použití)
• výdrž baterií: cca 100hodin
 (v závislosti na kvalitě baterií)
• výška: 53 x 10 x 30cm
• materiál: dřevo 
• barva: bílá, multicolor

LED DŘEVĚNÝ VÁNOČNÍ 
STROM S DEKORACEMI

1V283

53 cm

NOVINKA

teplá bílá

13x

2x AA

• LED dřevěný vánoční kolotoč 
 s elektro motorem
• při zapnutí kolotoč svítí a otáčí se
• počet LED diod: 7
• barva světla: teplá bílá
• režimy: zapnuto / vypnuto / časovač
• časovač: 6hod zapnuto / 18hodin vypnuto
• napájení: 2x AA baterie (nejsou součástí)
• výdrž baterií: cca 100hodin 
 (v závislosti na kvalitě baterií)
• stupeň krytí: IP20 (vnitřní použití)
• rozměry: 25 x 9 x 30cm
• materiál: dřevo
• barva: přírodní dřevo, multicolor

LED VÁNOČNÍ KOLOTOČ
1V277

30 cm

NOVINKA

teplá bílá

7x

2x AA



• LED dřevěná vánoční kometa
• počet LED diod: 10
• barva světla: teplá bílá
• režimy: zapnuto / vypnuto / časovač
• časovač: 6hod zapnuto / 18hodin vypnuto
• napájení: 2x AA baterie (nejsou součástí)
• stupeň krytí: IP20 (vnitřní použití)
• výdrž baterií: cca 100hodin 
 (v závislosti na kvalitě baterií)
• rozměry: 31 x 6 x 14cm
• poutko na zavěšení
• materiál: dřevo
• barva: bílá, barevná

LED VÁNOČNÍ KOMETA
1V278

31 cm

teplá bílá

10x

2x AA

NOVINKA



• pětiramnenný kovový svícen s LED diodami
• počet svíček: 5
• počet LED diod: 5
• barva světla: teplá bílá
• režimy: zapnuto / vypnuto / časovač
• časovač: 6hod zapnuto / 18hodin vypnuto
• napájení: 2x AA baterie (nejsou součástí)
• stupeň krytí: IP20 (vnitřní použití)
• výdrž baterií: cca 120hodin 
 (v závislosti na kvalitě baterií)
• rozměry: 32 x 42cm
• materiál: kov, plast
• barva: černá

LED KOVOVÝ SVÍCEN
1V280

NOVINKA

42 cm

teplá bílá

5x

2x AA

• LED dřevěný betlém 
 s barevnými postavičkami
• počet LED diod: 6
• barva světla: teplá bílá
• režimy: zapnuto / vypnuto / časovač
• časovač: 6hod zapnuto / 18hodin vypnuto
• napájení: 2x AA baterie (nejsou součástí)
• stupeň krytí: IP20 (vnitřní použití)
• výdrž baterií: cca 120hodin 
 (v závislosti na kvalitě baterií)
• rozměry: 27 x 7 x 17cm
• materiál: dřevo
• barva: přírodní dřevo, multicolor

LED DŘEVĚNÝ BETLÉM
1V276

27 cm

teplá bílá

6x

2x AA

NOVINKA

27 cm

teplá bílá

6x

2x AA

NOVINKA



• sada voskových LED svíček 
 s přirozeně blikajícím plamenem
• počet svíček: 3
• počet LED diod: 3
• barva světla: teplá bílá
• režimy: zapnuto / vypnuto
• napájení: 3x AAA baterie / 
 svíčka (nejsou součástí)
• stupeň krytí: IP20 (vnitřní použití)
• výdrž baterií: cca 120hodin 
 (v závislosti na kvalitě baterií)
• rozměry svíček: 7.5 x 15/12/10 cm
• materiál: vosk, plast
• barva: přírodní vosk

SADA LED SVÍČEK
1V279

• LED dřevěný betlém 
 v barvě přírodního dřeva
• počet LED diod: 5
• barva světla: teplá bílá
• režimy: zapnuto / vypnuto / časovač
• časovač: 6hod zapnuto / 18hodin vypnuto
• napájení: 2x AA baterie (nejsou součástí)
• stupeň krytí: IP20 (vnitřní použití)
• výdrž baterií: cca 120hodin 
 (v závislosti na kvalitě baterií)
• rozměry: 25 x 12 x 16cm
• materiál: dřevo
• barva: přírodní dřevo

LED DŘEVĚNÝ BETLÉM
1V275

25 cm

teplá bílá

5x

2x AA

NOVINKA

15 cm

NOVINKA

teplá bílá

3x

3x AAA



• vánoční dekorativní řetěz 
 s dřevěnými hvězdami a LED diodami 
• počet LED diod: 10
• barva světla: teplá bílá (žlutá)
• režimy: zapnuto / vypnuto
• napájení: 2 x AA baterie 
 (nejsou součástí)
• výdrž baterií: cca 100hodin 
 (v závislosti na kvalitě baterií)
• stupeň krytí: IP20 (vnitřní použití)
• délka osvětlené části: 1,5m
• přívodní kabel: 0,3m
• materiál: dřevo, plast

LED VÁNOČNÍ ŘETĚZ 
HVĚZDY

1V271

• vánoční dekorativní řetěz 
 se zlatými rolničkami i a LED diodami 
• počet rolniček: 10
• počet LED diod: 10
• barva světla: teplá bílá (žlutá)
• režimy: zapnuto / vypnuto
• napájení: 2 x AA baterie (nejsou součástí)
• výdrž baterií: cca 100hodin 
 (v závislosti na kvalitě baterií)
• stupeň krytí: IP20 (vnitřní použití)
• délka osvětlené části: 1,5m
• přívodní kabel: 0,3m
• materiál: kov, plast

LED VÁNOČNÍ ŘETĚZ 
ROLNIČKY

1V272

1,5 m

teplá bílá

10x

2x AA

NOVINKA

1,5 m

teplá bílá

10x

2x AA

NOVINKA



• vánoční dekorativní řetěz 
 s barevnými LED kuličkami
• počet kuliček: 40
• počet LED diod: 40
• barva světla: multicolor
• režimy: zapnuto / vypnuto
• napájení: 2 x AA baterie 
 (nejsou součástí)
• výdrž baterií: cca 60hodin 
 (v závislosti na kvalitě baterií)
• stupeň krytí: IP20 (vnitřní použití)
• délka osvětlené části: 4m
• přívodní kabel: 0,3m
• materiál: kov, plast

LED VÁNOČNÍ ŘETĚZ 
BAREVNÉ KOULE

1V274

• vánoční dekorativní řetěz 
 s barevnými LED kuličkami
• počet kuliček: 20
• počet LED diod: 20
• barva světla: multicolor
• režimy: zapnuto / vypnuto
• napájení: 2 x AA baterie 
 (nejsou součástí)
• výdrž baterií: cca 100hodin 
 (v závislosti na kvalitě baterií)
• stupeň krytí: IP20 (vnitřní použití)
• délka osvětlené části: 2m
• přívodní kabel: 0,3m
• materiál: kov, plast

LED VÁNOČNÍ ŘETĚZ 
BAREVNÉ KOULE

1V273

20x 40x

2 m 4 m

NOVINKA

2 m / 4 m

20x/40x

2x AA

více
barevná



• venkovní dekorativní řetěz 
 s LED žárovkami a časovačem 
• počet žárovek: 10 • počet LED diod: 50
• barva světla: teplá bílá (žlutá)
• režimy: zapnuto / vypnuto / časovač
• časovač: 6hod zapnuto / 18hodin vypnuto
• napájení: 3 x AA baterie (nejsou součástí)
• výdrž baterií: cca 100hodin 
 (v závislosti na kvalitě baterií)
• stupeň krytí: IP44 (venkovní použití)
• délka osvětlené části: 2,7m
• přívodní kabel: 0,5m • materiál: plast

VENKOVNÍ ŘETĚZ 
S DEKORATIVNÍMI 
LED ŽÁROVKAMI

1V270

• LED zapichovací zahradní sněhové vločky
• počet vloček: 5
• počet LED diod: 15
• barva světla: studená bílá
• režimy: zapnuto / vypnuto / časovač
• časovač: 6hod zapnuto / 18hodin vypnuto
• napájení: 3x AA baterie (nejsou součástí)
• stupeň krytí: IP44 (venkovní použití)
• výdrž baterií: cca 120hodin 
 (v závislosti na kvalitě baterií)
• výška: 35cm • materiál: plast
• barva: transparentní

LED ZAHRADNÍ 
OSVĚTLENÍ - 
SNĚHOVÉ VLOČKY

1V281

35 cm

NOVINKA

2,7 m

10x

3x AA

NOVINKA

studená 
bílá

15x

3x AA

teplá bílá



• vánoční hvězda se stojánkem 
 a s řetězem s LED diodami
• počet LED diod: 10
• barva světla: teplá bílá (žlutá)
• napájení: 3 x AA baterie (nejsou součástí)
• výdrž baterií: cca 100hodin 
 (v závislosti na kvalitě baterií)
• třída ochrany: IP20 (vnitřní použití)
• rozměr: 66 x 45 x 17cm 
• průměr hvězdy: 45cm
• barva: bílá • materiál: papír
• balení: hvězda je dodávaná 
 ve složeném stavu v krabici

LED VÁNOČNÍ HVĚZDA
1V262

• červená vánoční velká hvězda 
 s řetězem s LED diodami
• počet LED diod: 20
• barva světla: teplá bílá (žlutá)
• možnost aktivace časovače 6h / 18h - po 6h od 
 zapnutí se automaticky vypne a znovu zapne po 18h
• napájení: 2 x AA baterie (nejsou součástí)
• výdrž baterií: cca 100hodin 
 (v závislosti na kvalitě baterií)
• stupeň krytí: IP20 (vnitřní použití)
• rozměr: 60 x 19 x 60cm
• barva: bílá • materiál: papír
• poutko na zavěšení
• balení: hvězda je dodávaná 
 ve složeném stavu v krabici

LED VÁNOČNÍ HVĚZDA
1V263

66 cm

teplá bílá

10x

3x AA

60 cm

teplá bílá

20x

2x AA



• LED vánoční dřevěný svícen 
 s dekorem hvězd
• počet LED diod: 5
• počet svící: 5
• barva světla: teplá bílá (žlutá)
• napájení: 2 x AA baterie 
 (nejsou součástí)
• výdrž baterií: cca 100hodin 
 (v závislosti na kvalitě baterií)
• stupeň krytí: IP20 (vnitřní použití)
• rozměr: 32 x 30 x 5cm 
• barva: bílá
• materiál: dřevo 
• balení: barevná krabice

DŘEVĚNÝ LED SVÍCEN
1V265

• LED vánoční dekorace - 
 zasněžená krajina s domkem 
• počet LED diod: 10
• barva světla: teplá bílá
• napájení: 2x AAA baterie 
 (nejsou součástí)
• stupeň krytí: IP20 (vnitřní použití)
• rozměry: 18 x 11,5 x 11,5cm
• materiál: dřevo, plast
• barva: bílá

LED VÁNOČNÍ 
DEKORACE

1V264

32 cm

teplá bílá

5x

2x AA

18 cm

teplá bílá

10x

2x AAA



LED VÁNOČNÍ 
LUCERNA
• vánoční lucerna bílá 
 s třemi LED svíčkami a dekoracemi
• počet LED diod: 3
• počet svící: 3
• barva světla: teplá bílá (žlutá)
• napájení: 3 x AAA baterie 
 (nejsou součástí)
• výdrž baterií: cca 100hodin 
 (v závislosti na kvalitě baterií)
• stupeň krytí: IP20 (vnitřní použití)
• rozměr: 33 x 18 x 16cm
• barva: bílá • materiál: plast
• balení: barevná krabice

1V266

33 cm

teplá bílá

3x

3x AAA

1V267

LED VÁNOČNÍ 
DEKORACE
• přírodní, vánoční dřevěná dekorace ve tvaru 
 vánočního stromku se zasněženými zimními 
 květinami, podsvícené tenkým LED řetízkem
• počet LED diod: 30
• barva světla: teplá bílá (žlutá)
• napájení: 2 x AA baterie (nejsou součástí)
• výdrž baterií: cca 100hodin 
 (v závislosti na kvalitě baterií)
• stupeň krytí: IP20 (vnitřní použití)
• rozměr: 37 x 25 x 4cm 
• barva: přírodní dřevo
• materiál: dřevo 
• balení: barevná krabice

37 cm

teplá bílá

30x

2x AA



• vánoční hvězda pletená se stojánkem 
 a s řetězem s LED diodami
• počet LED diod: 35
• barva světla: teplá bílá (žlutá)
• napájení: 2 x AAA baterie 
 (nejsou součástí)
• výdrž baterií: cca 100hodin 
 (v závislosti na kvalitě baterií)
• stupeň krytí: IP20 (vnitřní použití)
• rozměr: 49 x 30 x 8,5cm
• barva: bílá
• materiál: kov, dřevo, textil

LED VÁNOČNÍ 
HVĚZDA

1V268

49 cm

teplá bílá

35x

2x AAA

• vánoční hvězda 
  s dekoracemi a LED diodami
• počet LED diod: 14
• barva světla: teplá bílá (žlutá)
• napájení: 2x AA baterie 
  (nejsou součástí)
• výdrž baterií: cca 72hodin 
  (v závislosti na kvalitě baterií)
• třída ochrany: IP20 (vnitřní použití)
• rozměr: 29 x 8cm
• barva: zlatá
• balení: barevná krabice

VÁNOČNÍ HVĚZDA
1V240

29 cm

teplá bílá

14x

2x AA



LED SNĚHULÁK 
VENKOVNÍ
• LED venkovní sněhulák velký
• počet LED diod: 40
• barva světla: teplá bílá
• časovač: 6hod. zapnuto / 18hod. vypnuto
• napájení: 3x AA (nejsou součástí)
• délka napájecího kabelu: 50cm
• třída ochrany: IP44
 (vnitřní i venkovní použití)
• výška: 70cm
• barva: bílá, červená
• balení: kartonová krabice

1V241

• LED sněhulák pro vnitřní použití
• počet LED diod: 6
• barva světla: teplá bílá
• napájení: 3x AA (nejsou součástí)
• třída ochrany: IP20 
  (vnitřní použití)
• výška: 26cm
• barva: bílá, červená
• balení: krabice

LED SNĚHULÁK 
VNITŘNÍ

1V257

70 cm

teplá bílá

40x

3x AA

26 cm

teplá bílá

6x

3x AA



• ratanové srdce s LED diodami
• počet LED diod: 30
• barva světla: teplá bílá (žlutá)
• napájení: 2 x AA baterie 
  (nejsou součástí)
• výdrž baterií: cca 100hodin 
  (v závislosti na kvalitě baterií)
• třída ochrany: IP20 (vnitřní použití)
• rozměr: 30 x 7 x 30cm
• barva: šedá
• balení: barevná krabice

LED RATANOVÉ 
SRDCE

1V245

30 cm

teplá bílá

30x

2x AA

teplá bílá

30x

3x AA

• LED dekorativní žárovky 
  na provazu v přírodní barvě
• počet LED žárovek: 10
• počet LED diod: 30
• barva světla: teplá bílá (žlutá)
• napájení: 3x AA baterie (nejsou součástí)
• časovač 6h / 18h - po 6h se automaticky
   vypne a znovu zapne po 18h
• možnost manuálního zapínání bez časovače
• výdrž baterií: cca 100hod. 
  (v závislosti na kvalitě baterií)
• třída ochrany: IP20 (vnitřní použití)
• délka: 1,8 m • barva provazu: přírodní 

LED ŘETĚZ ŽÁROVKY
1V242



LED ZIMNÍ STROMEK
• LED zimní stromek
• počet LED diod: 50
• barva světla: teplá bílá
• výška: 60cm
• třída ochrany: IP20 
 (vnitřní použití)
• napájení: 3 x AA baterie 
 (nejsou součástí)
• barva: bílá
• balení: kartonová krabice

1V247

60 cm

teplá bílá

50x

3x AA

• vánoční velká hvězda 
  s řetězem s LED diodami
• počet LED diod: 20
• barva světla: teplá bílá (žlutá)
• napájení: 2 x AA baterie 
  (nejsou součástí)
• výdrž baterií: cca 100hodin 
  (v závislosti na kvalitě baterií)
• třída ochrany: IP20 (vnitřní použití)
• rozměr: 60 x 19 x 60cm
• barva: bílá
• materiál: papír
• balení: hvězda je dodávaná 
  ve složeném stavu v krabici

LED VÁNOČNÍ HVĚZDA
1V255

60 cm

teplá bílá

20x

2x AA



• LED závěsná dekorace 
  s motivem zvěře a lesa
• počet LED diod: 14
• barva světla: teplá bílá (žlutá)
• napájení: 2x AA baterie (nejsou součástí)
• výdrž baterií: cca 72hodin 
  (v závislosti na kvalitě baterií)
• třída ochrany: IP20 (vnitřní použití)
• rozměr: 20 x 29 x 3cm
• materiál: dřevo, kov
• barva: hnědá, bílá
• balení: barevná krabice

28 cm

teplá bílá

20x

2x AA

1V249

• LED závěsná dekorace s motivem anděla
• počet LED diod: 20
• barva světla: teplá bílá (žlutá)
• napájení: 2x AA baterie (nejsou součástí)
• výdrž baterií: cca 72hodin 
  (v závislosti na kvalitě baterií)
• třída ochrany: IP20 (vnitřní použití)
• rozměr: 22 x 28 x 2cm
• materiál: dřevo, kov
• barva: hnědá, bílá
• balení: barevná krabice

LED ZÁVĚSNÁ 
DEKORACE

1V248

29 cm

teplá bílá

14x

2x AA

LED ZÁVĚSNÁ 
DEKORACE



LED ŘETĚZ 
NA OKNO - SANTA
• LED řetěz Santa 
• samopřísavná okenní dekorace
• počet LED diod: 6
• barva světla: teplá bílá (žlutá)
• napájení: 2x AA baterie 
 (nejsou součástí)
• výdrž baterií: cca 100hod. 
 (v závislosti na kvalitě baterií)
• třída ochrany: IP20 (vnitřní použití)
• délka: 1,2m
• velikost Santy: 8cm

1V251

• LED řetěz sněhuláci 
• samopřísavná okenní dekorace
• počet LED diod: 6
• barva světla: teplá bílá (žlutá)
• napájení: 2x AA baterie 
  (nejsou součástí)
• výdrž baterií: cca 100hod. 
  (v závislosti na kvalitě baterií)
• třída ochrany: IP20 
  (vnitřní použití)
• délka: 1,2m
• velikost sněhuláka: 8cm

LED ŘETĚZ 
NA OKNO - SNĚHULÁCI

1V252

teplá bílá

6x

2x AA

teplá bílá

6x

2x AA



25 cm

teplá bílá

10x

2x AAA

30 cm

teplá bílá

3x

2x AAA

• LED vánoční městečko s kostelem
• počet LED diod: 3
• barva světla: teplá bílá
• napájení: 2x AAA baterie 
  (nejsou součástí)
• třída ochrany: IP20
   (vnitřní použití)
• rozměry: 30 x 19 x 9cm
• materiál: dřevo
• barva: bílá, červená, zelená

LED VÁNOČNÍ 
MĚSTEČKO

1V250

• LED modulární zimní vesnička 
  s 15 vánočními prvky, které lze 
  libovolně umístit na základnu
• počet LED diod: 10
• barva světla: teplá bílá
• napájení: 2x AAA baterie 
  (nejsou součástí)
• třída ochrany: IP20 
  (vnitřní použití)
• rozměry: 25 x 5 x 14cm
• materiál: dřevo
• barva: bílá, hnědá

1V253

LED MODULÁRNÍ 
ZIMNÍ VESNIČKA



34 cm

teplá bílá

4x

2x AA

• LED vánoční vesnička
• počet LED diod: 4
• barva světla: teplá bílá
• napájení: 2x AA baterie 
 (nejsou součástí)
• třída ochrany: IP20 
 (vnitřní použití)
• rozměry: 34 x 8 x 17cm
• materiál: dřevo
• barva: bílá, hnědá

LED VÁNOČNÍ 
VESNIČKA

1V256

30 cm

teplá bílá

7x

2x AA

• LED dřevěný betlém
• počet LED diod: 7
• barva světla: teplá bílá
• napájení: 2x AA baterie 
  (nejsou součástí)
• třída ochrany: IP20 
  (vnitřní použití)
• rozměry: 30 x 21 x 7cm
• materiál: dřevo
• barva: hnědá

LED DŘEVĚNÝ 
BETLÉM

1V259



50 cm

teplá bílá

10x

2x AA

• LED adventní kalendář 
  ve tvaru horské chaty
• počet LED diod: 10
• barva světla: teplá bílá
• napájení: 2x AA baterie 
  (nejsou součástí)
• třída ochrany: IP20 
  (vnitřní použití)
• rozměry kalendáře: 50 x 40 x 6cm
• materiál: dřevo
• barva: hnědá

1V258

• LED adventní kalendář se zimními 
  a vánočními motivy
• počet LED diod: 8
• barva světla: teplá bílá
• napájení: 2x AAA baterie 
  (nejsou součástí)
• třída ochrany: IP20 
  (vnitřní použití)
• rozměry rozloženého 
  kalendáře: 40 x 30 x 4,5cm
• materiál: dřevo
• barva: bílá

1V244

LED ADVENTNÍ 
KALENDÁŘ

teplá bílá30 cm
8x 2x AAA

LED ADVENTNÍ 
KALENDÁŘ



• LED nástěnná dekorace 
  s motivem hvězdy
• počet LED diod: 24
• barva světla: teplá bílá (žlutá)
• napájení: 2x AA baterie 
  (nejsou součástí)
• výdrž baterií: cca 72hodin 
  (v závislosti na kvalitě baterií)
• třída ochrany: IP20 (vnitřní použití)
• rozměr: 30 x 30 x 2,5cm
• materiál: dřevo • barva: hnědá
• balení: barevná krabice

LED NÁSTĚNNÁ 
DEKORACE

LED NÁSTĚNNÁ 
DEKORACE
• LED nástěnná dekorace 
 s motivem vánočního stromku
• počet LED diod: 24
• barva světla: teplá bílá (žlutá)
• napájení: 2x AA baterie 
 (nejsou součástí)
• výdrž baterií: cca 72hodin 
 (v závislosti na kvalitě baterií)
• třída ochrany: IP20 (vnitřní použití)
• rozměr: 30 x 22 x 2,5cm
• materiál: dřevo • barva: hnědá
• balení: barevná krabice

1V260

30 cm

teplá bílá

24x

2x AA

30 cm

teplá bílá

24x

2x AA

1V261



• vánoční věnec s LED řetězem
• počet LED diod: 15
• barva světla: teplá bílá (žlutá)
• možnosti vypínání: 
 zapnuto / vypnuto / časovač
• časovač: 6hod zapnuto / 18hod vypnuto
• napájení: 3x AA baterie 
 (nejsou součástí)
• výdrž baterií: cca 100hodin 
 (v závislosti na kvalitě baterií)
• třída ochrany: IP44 
 (venkovní a vnitřní použití)
• průměr: 45cm • barva: zelená
• balení: barevná krabice

45 cm

teplá bílá

15x

3x AA

VÁNOČNÍ VĚNEC
1V239

• vánoční stromek s LED řetězem
• výška stromku: 45cm
• počet LED diod: 15
• barva světla: teplá bílá (žlutá)
• možnosti vypínání: 
  zapnuto / vypnuto / časovač
• časovač: 6hod zapnuto/18hod vypnuto
• napájení: 3x AA baterie (nejsou součástí)
• výdrž baterií: cca 100hodin 
  (v závislosti na kvalitě baterií)
• třída ochrany: IP44 
  (venkovní a vnitřní použití)
• rozměr: cca 45 x 30cm
• barva: zelená + bílá
• balení: barevná krabice

VÁNOČNÍ STROMEK
1V238

45 cm

teplá bílá

15x

3x AA



LED ŘETÍZEK 
S DEKORACEMI
• LED řetízek s dekoracemi
• počet LED diod: 20
• počet dekorativních prvků: 60
• barva světla: teplá bílá (žlutá)
• napájení: 2x AA baterie 
 (nejsou součástí)
• výdrž baterií: cca 100hod. 
 (v závislosti na kvalitě baterií)
• třída ochrany: IP20 
 (vnitřní použití)
• délka: 2m
• balení: PVC krabice

1V235

• vánoční LED dřevěná dekorace - stromek
• počet LED diod: 10
• barva světla: teplá bílá (žlutá)
• napájení: 2x AA baterie 
  (nejsou součástí)
• výdrž baterií: cca 72hodin 
  (v závislosti na kvalitě baterií)
• třída ochrany: IP20 (vnitřní použití)
• rozměr: 42 x 14 x 5cm
• barva: bílá + přírodní dřevo
• balení: barevná krabice

LED VÁNOČNÍ 
STROMEK

1V236

42 cm

teplá bílá

10x

2x AA

teplá bílá

20x

2x AA



40 cm

teplá bílá

10x

2x AA

• vánoční LED dřevěná dekorace - hvězda
• počet LED diod: 10
• barva světla: teplá bílá (žlutá)
• napájení: 2x AA baterie 
  (nejsou součástí)
• výdrž baterií: cca 72hodin 
  (v závislosti na kvalitě baterií)
• třída ochrany: IP20 (vnitřní použití)
• rozměr: 40 x 14 x 5cm
• barva: bílá + přírodní dřevo
• balení: barevná krabice

1V237

LED VÁNOČNÍ 
HVĚZDA

LED VÁNOČNÍ KOULE
• LED vánoční koule skleněná
  s měděnou strukturou povrchu
• počet LED diod: 20
• barva světla: teplá bílá (žlutá)
• napájení: 3x AAA baterie 
 (nejsou součástí)
• výdrž baterií: cca 100hod.
  (v závislosti na kvalitě baterií)
• třída ochrany: IP20 
 (vnitřní použití)
• průměr koule: 15cm
• barva: měděná-zlatá

1V230

15 cm

teplá bílá

20x

3x AAA



• LED dřevěný vánoční stromek 
  s ozdobami
• počet LED diod: 15 
• počet ozdob: 7
• barva světla: teplá bílá (žlutá)
• napájení: 2 x AA baterie 
  (nejsou součástí)
• výdrž baterií: cca 75hodin 
  (v závislosti na kvalitě baterií)
• třída ochrany: IP20 (vnitřní použití)
• rozměr: 37 x 25cm
• barva: bílé dřevo
• balení: barevná krabice

DŘEVĚNÝ VÁNOČNÍ 
LED STROMEK

1V221

37 cm

teplá bílá

15x

2x AA

LED VÁNOČNÍ KOULE
• vánoční koule skleněná s LED řetízkem uvnitř
• počet LED diod: 10
• barva světla: teplá bílá (žlutá)
• napájení: 2x AA baterie (nejsou součástí)
• výdrž baterií: cca 100hod. 
 (v závislosti na kvalitě baterií)
• třída ochrany: IP20 (vnitřní použití)
• průměr koule: 10cm
• přívodní kabel: 50cm
• barva: transparentní
• balení: PVC krabice

1V204

10 cm

teplá bílá

10x

2x AA



29 cm

teplá bílá

4x

2x AA

• dřevěný sněhulák s LED diodami
• počet LED diod: 4
• barva světla: teplá bílá (žlutá)
• napájení: 2 x AA baterie 
  (nejsou součástí)
• výdrž baterií: cca 100hodin 
  (v závislosti na kvalitě baterií)
• třída ochrany: IP20 (vnitřní použití)
• rozměr: 29 x 16 x 5cm
• barva: přírodní dřevo
• balení: barevná krabice

DŘEVĚNÝ SNĚHULÁK 
S LED DIODAMI

1V233

• vánoční dřevěná lucerna s LED svíčkou
• LED svíčka s efektem plápolajícího plamene
• barva světla: teplá bílá (žlutá)
• časovač 6h / 18h - po 6h od zapnutí 
  se automaticky vypne a znovu zapne po 18h
• možnost vypínání a zapínání bez časovače
• napájení: 3 x AAA baterie (nejsou součástí)
• výdrž baterií: cca 100hodin 
  (v závislosti na kvalitě baterií)
• třída ochrany: IP20 (vnitřní použití)
• rozměr: 20,5 x 20,5 x 10 
• barva: přírodní dřevo
• balení: barevná krabice

DŘEVĚNÁ LUCERNA 
S LED SVÍČKOU

1V232

20,5 cm

teplá bílá

3x AAA



VÁNOČNÍ LED PYRAMIDA
• pyramida s LED diodami 
• počet LED diod: 16 
• 3D efekt zářících hvězd vytvořený 
 speciálním difuzorem
• hvězdy uvnitř pyramidy se otáčí 
 podél své osy pomocí 
 zabudovaného motoru 
• barva světla: teplá bílá (žlutá) 
• příkon: 4,8W 
• napájení: vstup 230V AC / výstup 24V DC
• délka napájecího kabelu: 3m 
• třída ochrany: IP20 (vnitřní použití)
• rozměr: 45 x 12 x 12cm 
• barva: bílá • materiál: železo + PVC

1V44

LED DŘEVĚNÁ 
DEKORACE
• LED závěsná dekorace 
 s motivem stromů a jelena
• počet LED diod: 4 
• barva světla: teplá bílá (žlutá)
• napájení: 2x AAA baterie 
 (nejsou součástí)
• výdrž baterií: cca 72hodin 
 (v závislosti na kvalitě baterií)
• třída ochrany: IP20 (vnitřní použití)
• rozměr: 14 x 14 x 2,5cm 
• barva: bílá + přírodní dřevo 
• balení: barevná krabice

1V223-A

45 cm

teplá bílá

16x

230V AC

14 cm

teplá bílá

4x

2x AAA



• LED vánoční stromek
• počet LED diod: 2
• barva světla: teplá bílá (žlutá)
• napájení: 2x AA baterie 
  (nejsou součástí)
• výdrž baterií: cca 72hod. 
  (v závislosti na kvalitě baterií)
• třída ochrany: IP20 
  (vnitřní použití)
• rozměr: 15 x 11,5 x 3,5cm
• barva: bílá
• balení: barevná krabice

LED VÁNOČNÍ 
STROMEK

1V218

15 cm

teplá bílá

2x

2x AA

LED ANDĚLÉ
• LED vánoční andělé
• počet LED diod: 3
• barva světla: teplá bílá (žlutá)
• napájení: 2x AA baterie 
 (nejsou součástí)
• výdrž baterií: cca 72hod. 
 (v závislosti na kvalitě baterií)
• třída ochrany: IP20 
 (vnitřní použití)
• rozměr: 15 x 10,5 x 4,9cm
• barva: bílá 
• balení: barevná krabice

1V219

15 cm

teplá bílá

3x

2x AA



LED PROJEKČNÍ KOULE
• LED vánoční projekční koule
• promítá motivy hvězd a nočního nebe
• barva projekce: bílá, modrá, zelená, červená
• počet režimů svícení: 9 
 (svícení samostatných barev,
 prolínání barev, blikání apod.)
• funkce otáčení koule 
• napájení: 4x AAA (nejsou součástí), 
 nebo USB kabelem (součástí)
• výdrž baterií: cca 72 hodin 
 (v závislosti na kvalitě baterií)
• třída ochrany: IP20 (vnitřní použití)
• rozměr: 15 x 13cm • barva: bílá, černá 
• materiál: PVC • balení: barevná krabice

1V220

• LED dřevěný svícen s dekorem hvězd
• počet LED diod: 5 • počet svící: 5
• barva světla: teplá bílá (žlutá)
• napájení: 2 x AA baterie 
  (nejsou součástí)
• výdrž baterií: cca 100hodin 
  (v závislosti na kvalitě baterií)
• třída ochrany: IP20 
  (vnitřní použití) 
• rozměr: 30 x 20 x 3,5cm 
• barva: přírodní dřevo 
• balení: barevná krabice

DŘEVĚNÝ LED SVÍCEN
1V222

30 cm

teplá bílá

5x

2x AA

15 cm

4x AAA

RGB



• LED vánoční hvězda
• počet LED diod: 6
• barva světla: teplá bílá (žlutá)
• napájení: 2x AAA baterie (nejsou součástí)
• výdrž baterií: cca 72hodin 
 (v závislosti na kvalitě baterií)
• třída ochrany: IP20 (vnitřní použití)
• rozměr: 15 x 15 x 2cm
• barva: bílá + přírodní dřevo
• balení: barevná krabice

LED VÁNOČNÍ HVĚZDA
1V45-S

• LED vánoční stromek
• počet LED diod: 6
• barva světla: teplá bílá (žlutá)
• napájení: 2x AAA baterie (nejsou součástí)
• výdrž baterií: cca 72hodin 
 (v závislosti na kvalitě baterií)
• třída ochrany: IP20 (vnitřní použití)
• rozměr: 15 x 15 x 2cm
• barva: bílá + přírodní dřevo
• balení: barevná krabice

LED VÁNOČNÍ STROMEK
1V45-T

15 cm

teplá bílá

6x

2x AAA

15 cm

teplá bílá

6x

2x AAA



VÁNOČNÍ ZÁVĚS 
S MINI LED
• LED vánoční závěs z tenkých drátků s 300 mini LED
• počet LED diod: 300 (20x 15LED)
• barva světla: teplá bílá (90 %) v kombinaci 
 se studenou bílou (10 %)
• 8 světelných módů
• časovač 6h / 18h - po 6h od zapnutí 
 se automaticky vypne a znovu zapne po 18h
• vodorovná šířka osvětleného kabelu: 1,2m
• rozestup svislých kabelů: 6cm
• svislá délka osvětleného kabelu: 1,5m 
• délka přívodního kabelu: 3m
• barva kabelu: stříbrná
• možnost manuálního zapínání bez časovače
• napájení: 3x AA (nejsou součástí) / 
 USB napojením na power banku přes USB  konektor
• třída ochrany: IP20 (vnitřní použití)
• balení: barevná krabice

1V10

LED ŘETĚZ 
BÍLÉ HVĚZDY
• LED řetěz vánoční hvězdy bílé 
• počet LED diod: 10
• barva světla: teplá bílá (žlutá)
• napájení: 2x AA baterie 
 (nejsou součástí)
• výdrž baterií: cca 100hod. 
 (v závislosti na kvalitě baterií)
• třída ochrany: IP20 (vnitřní použití)
• délka: 1m  
• barva: bílá
• materiál: kov 
• balení: PVC krabice

1V224

studená
bílá

teplá bílá

300x

3x AA

teplá bílá

10x

2x AA



SADA LED 
VÁNOČNÍCH KOULÍ
• LED vánoční koule se svítícími hvězdami
• počet vánočních koulí: 6 
• počet hvězd v kouli: 5
• LED diod celkem: 30 
• průměr jedné koule: 8cm
• délka osvětleného kabelu: 2m
• délka přívodního kabelu: 0,5m
• barva světla: teplá bílá (žlutá)
• časovač 6h / 18h - po 6h 
 od zapnutí se automaticky 
 vypne a znovu zapne po 18h
• možnost manuálního vypínání a zapínání 
 (bez časovače)
• napájení: 3x AA baterie (nejsou součástí)
• výdrž baterií: cca 80hod. 
 (v závislosti na kvalitě baterií)
• třída ochrany: IP20 (vnitřní použití)
• barva: transparentní
• balení: barevná krabice s testovacím tlačítkem*

* vybití baterie v testovacím tlačítku není důvodem k reklamaci

Testovací tlačítko na obale

Testovací tlačítko na obale

SADA LED 
VÁNOČNÍCH KOULÍ
• LED vánoční koule se svítícími hvězdami
• počet vánočních koulí: 6
• počet hvězd v kouli: 5
• LED diod celkem: 30
• průměr jedné koule: 6cm
• délka osvětleného kabelu: 2m
• délka přívodního kabelu: 0,5m
• barva světla: teplá bílá (žlutá)
• časovač 6h / 18h - po 6h od zapnutí 
 se automaticky vypne 
 a znovu zapne po 18h
• možnost manuálního vypínání a zapínání 
 (bez časovače)
• napájení: 3x AA baterie (nejsou součástí)
• výdrž baterií: cca 80hod. 
 (v závislosti na kvalitě baterií)
• třída ochrany: IP20 (vnitřní použití)
• barva: transparentní
• balení: barevná krabice s testovacím tlačítkem*

* vybití baterie v testovacím tlačítku není důvodem k reklamaci

1V229

1V228

8 cm

teplá bílá

30x

3x AA

6 cm

teplá bílá

30x

3x AA



teplá bílá

10x

2x AA

LED ŘETĚZ 
DŘEVĚNÉ HVĚZDY
• LED řetěz vánoční hvězdy dřevěné
• počet LED diod: 10
• barva světla: teplá bílá (žlutá)
• napájení: 2x AA baterie 
 (nejsou součástí)
• výdrž baterií: cca 100hod. 
 (v závislosti na kvalitě baterií)
• třída ochrany: IP20 
 (vnitřní použití)
• délka: 1m 
• barva: hnědé dřevo
• balení: PVC krabice

1V205

4 cm

teplá bílá

10x

2x AA

LED ŘETĚZ 
KOULE STŘÍBRNÉ
• LED řetěz vánoční koule stříbrné
• počet LED diod: 10
• barva světla: teplá bílá
• napájení: 2x AA baterie 
 (nejsou součástí)
• výdrž baterií: cca 100hod. 
 (v závislosti na kvalitě baterií)
• třída ochrany: IP20 (vnitřní použití)
• délka: 1m 
• velikost koule: 4cm
• barva: stříbrná 
• balení: PVC krabice

1V207-S



LED ŘETĚZ 
KOULE STŘÍBRNÉ

LED ŘETĚZ 
BAVLNĚNÉ KOULE
• LED řetěz vánoční bavlněné koule
• počet LED diod: 10
• barva světla: teplá bílá (žlutá)
• napájení: 2x AA baterie 
 (nejsou součástí)
• výdrž baterií: cca 100hod. 
 (v závislosti na kvalitě baterií)
• třída ochrany: IP20 
 (vnitřní použití)
• délka: 1m • barva: bílá 
• balení: PVC krabice

1V201

• LED řetízek s dekoracemi
• počet LED diod: 20
• barva světla: teplá bílá (žlutá)
• napájení: 2x AA baterie 
 (nejsou součástí)
• výdrž baterií: cca 100hod. 
 (v závislosti na kvalitě baterií)
• třída ochrany: IP20 
 (vnitřní použití)
• délka: 1m 
• barva: stříbrná
• balení: PVC krabice

LED ŘETÍZEK 
S DEKORACEMI

1V215

teplá bílá

10x

2x AA

teplá bílá

20x

2x AA



LED TUYA SMART WIFI vánoční řetěz 
je ovládaný chytrým telefonem pomocí aplikace v ČJ, AJ a dalších jazycích.
Podporuje Wifi 2,4GHZ, Android 4.1 a vyšší a IOS 8.0 a vyšší. 
Umožňuje nastavovat různé barvy světla, 
měnit intenzitu světla, nastavovat časovač apod.. 
Řetěz lze ovládat i tlačítkem umístěným na napájecím zdroji 
bez nutnosti použití chytrého telefonu. 

SMART VÁNOČNÍ ŘETĚZ

Tuya Smart

Get it on

Google play

Download on the

App Store

SMART 
VÁNOČNÍ ŘETĚZ
• LED venkovní vánoční řetěz 
  s vícebarevným (120 LED) 
  a teplým bílým světlem (120 LED)
• počet LED diod: 400
• barva světla: vícebarevná + teplá bílá
• 15 světelných módů (svícení v bílé barvě, 
  vícebarevné svícení, blikání, prolínání světla, 
  stmívání atd...)
• paměťová funkce - po zapnutí se aktivuje 
  naposledy použitý světelný mód
• časovač - lze nastavit individuálně pomocí 
  chytrého telefonu
• vnitřní i venkovní použití
• vzdálenost diod: 5cm
• délka osvětleného kabelu: 20m
• délka přívodního kabelu: 5m
• barva kabelu: zelená • příkon: 6W
• napájení:  vstup 220 - 240V
• třída ochrany: IP44 (venkovní i vnitřní použití)
• pracovní teplota: -20°C až +50°C

1V13-WIFI

SMART 
VÁNOČNÍ ŘETĚZ
• LED venkovní vánoční řetěz 
  s vícebarevným (120 LED) 
  a teplým bílým světlem (120 LED)
• počet LED diod: 240
• barva světla: vícebarevná + teplá bílá
• 15 světelných módů (svícení v bílé barvě, 
  vícebarevné svícení, blikání, prolínání světla, 
  stmívání atd...)
• paměťová funkce - po zapnutí se aktivuje 
  naposledy použitý světelný mód
• časovač - lze nastavit individuálně pomocí 
  chytrého telefonu
• vnitřní i venkovní použití
• vzdálenost diod: 5cm
• délka osvětleného kabelu: 12m
• délka přívodního kabelu: 5m
• barva kabelu: zelená • příkon: 6W
• napájení:  vstup 220 - 240V AC, výstup 34V, 17,5mA
• třída ochrany: IP44 (venkovní i vnitřní použití)
• pracovní teplota: -20°C až +50°C

1V12-WIFI

240x

12 m

400x

20 m

teplá bílá

240x /
400x

220 -
240V AC

studená
bílá

více
barevná



LED venkovní vánoční řetěz s dálkovým ovladačem 
a možností přepínání mezi vícebarevným 
(RGB) a bílým světlem.

LED RGB ŘETĚZ

LED RGB 
ŘETĚZ
• počet LED diod: 100 
• velikost LED koule: 1,8cm
• barva světla: RGB + neutrální bílá
• 2v1 - celý řetěz lze rozsvítit v bílé barvě 
 světla nebo vícebarevně
• 8 světelných módů (svícení v bílé barvě, 
 vícebarevné svícení, blikání, prolínání světla, stmívání atd...)
• paměťová funkce - po zapnutí se aktivuje naposledy 
 použitý světelný mód
• časovač 6h / 18h - po 6h od zapnutí se automaticky 
 vypne a znovu zapne po 18h
• ovládání dálkovým ovladačem 
 nebo tlačítkem přímo  na napájecím zdroji 
• vnitřní i venkovní použití • vzdálenost diod: 10cm
• délka osvětleného kabelu: 10m
 • délka přívodního kabelu: 5m
• barva kabelu: zelená • příkon: 3W
 • napájení: 220 - 240V AC
• třída ochrany: IP44 (venkovní i vnitřní použití) 
• pracovní teplota: -20°C až +50°C

1V08-RGB

LED RGB 
ŘETĚZ
• počet LED diod: 200
• velikost LED koule: 1,8cm
• barva světla: RGB + neutrální bílá
• 2v1 - celý řetěz lze rozsvítit v bílé barvě 
 světla nebo vícebarevně
• 8 světelných módů (svícení v bílé barvě, 
 vícebarevné svícení, blikání, prolínání světla, stmívání atd...)
• paměťová funkce - po zapnutí se aktivuje naposledy
  použitý světelný mód
• časovač 6h / 18h - po 6h od zapnutí se automaticky
  vypne a znovu zapne po 18h
• ovládání dálkovým ovladačem 
 nebo tlačítkem přímo na napájecím zdroji 
• vnitřní i venkovní použití • vzdálenost diod: 10cm
• délka osvětleného kabelu: 20m
• délka přívodního kabelu: 5m 
• barva kabelu: zelená 
• příkon: 6W • napájení: 220 - 240V AC
• třída ochrany: IP44 (venkovní i vnitřní použití)  
• pracovní teplota: -20°C až +50°C

1V09-RGB

100x

10 m

200x

20 m

1,8 cm

RGB +
neutrální 

bílá

100x /
200x

220 -
240V AC



• počet LED diod: 360
• styl uspořádání: visící rampouchy
• pro venkovní i vnitřní použití
• barva světla: teplá bílá (žlutá)
• 8 nastavitelných módů svícení/blikání
• časovač 6h / 18h - po 6h od zapnutí se 
  automaticky vypne a znovu zapne po 18h
• rozestupy rampouchů: 13cm
• vodorovná délka osvětleného kabelu: 9m
• svislé uspořádání žárovek: 
  3/7/4/6 LED (30/70/40/60cm)
• celková délka kabelu: 15m
• délka přívodního kabelu: 6m 
  (od zdroje k první žárovce)
• barva kabelu: transparentní
• napájení: 230V AC • třída ochrany: IP44
• pracovní teplota: -20°C až +50°C
• balení: barevná krabice

1V401-WW

LED ŘETĚZ 
RAMPOUCHY

LED ŘETĚZ
RAMPOUCHY
• počet LED diod: 120 
• styl uspořádání: visící rampouchy
• pro venkovní i vnitřní použití 
• barva světla: teplá bílá 
• rozestupy rampouchů: 13cm 
• vodorovná délka osvětleného kabelu: 3m
• svislé uspořádání žárovek: 
 3/7/4/6 LED (30/70/40/60cm)
• celková délka kabelu: 9m 
• délka přívodního kabelu: 6m 
 (od zdroje k první žárovce) 
• barva kabelu: transparentní  
• 8 nastavitelných módů svícení/blikání 
• napájení: 230V AC 
• třída ochrany: IP44 
• pracovní teplota: -20°C až +50°C

1V40-W

teplá bílá

360x

230V AC

teplá bílá

120x

230V AC



LED VÁNOČNÍ ZÁVĚS 
HVĚZDY
• LED vánoční závěs s hvězdami
• počet LED diod: 77
• barva světla: teplá bílá
• rozestupy svislých kabelů: 30cm
• vodorovná délka osvětleného kabelu: 1,8m 
 (vhodné pro dvojokno)
• svislé uspořádání žárovek: 
 8/15/8/15/8/15/8LED  (41/75cm) 
• délka přívodního kabelu: 1,5m
• barva kabelu: transparentní
• časovač 6h/18h - po 6h od zapnutí se automaticky vypne 
 a znovu zapne po 18h
• možnost manuálního zapínání bez časovače
• napájení: 3x AA (nejsou součástí), 
 nebo napojením na power banku přes USB konektor
• třída ochrany: IP20 (vnitřní použití)
• balení: barevná krabice

1V227

LED VÁNOČNÍ ZÁVĚS 
HVĚZDY, ŠÍŘE 3M
• LED venkovní vánoční závěs s hvězdami
• počet LED diod: 123
• barva světla: teplá bílá
• rozestupy svislých kabelů: 30cm
• vodorovná délka osvětleného kabelu: 3m
• svislé uspořádání žárovek: 
 8/15/8/15...LED  (41/75cm) 
• délka přívodního kabelu: 2m
• barva kabelu: transparentní
• časovač 6h/18h - po 6h od zapnutí 
 se automaticky vypne a znovu zapne po 18h
• možnost manuálního zapínání bez časovače
• napájení: 3x AA (nejsou součástí), 
 nebo napojením na power banku přes  konektor
• třída ochrany: IP44 
 (venkovní i vnitřní použití)
• balení: barevná krabice

1V227-4

77x
180 cm

123x
300 cm

teplá
bílá

77x /
123x

3x AA



ŘETĚZ LED CLUSTER
• počet LED diod: 576
• řetěz Cluster (ježek) disponuje diodami 
 umístěnými ve vysoké hustotě 
 po obou stranách řetězu
• barva světla: teplá bílá (žlutá)
• 8 světelným módů 
 (blikání, prolínání světla, stmívání atd.)
• časovač
• dálkové ovládání
• možnost ovládání i tlačítkem 
 na napájecím zdroji
• venkovní i vnitřní použití
• vzdálenost žárovek: <1cm
• délka osvětleného kabelu: 5m
• délka přívodního kabelu: 3m
• barva kabelu: zelená
• příkon: 5,5W
• napájení: 230V AC / 31V DC max. 6W
• třída ochrany: IP44 
• pracovní teplota: -20°C až +50°C

1V11-WW

ŘETĚZ LED CLUSTER
• počet LED diod: 576
• řetěz Cluster (ježek) disponuje diodami 
 umístěnými ve vysoké hustotě 
 po obou stranách řetězu
• barva světla: studená bílá
• 8 světelným módů 
 (blikání, prolínání světla, stmívání atd.)
• časovač • dálkové ovládání
• možnost ovládání i tlačítkem na napájecím zdroji
• venkovní i vnitřní použití 
• vzdálenost žárovek: <1cm
• délka osvětleného kabelu: 5m 
• délka přívodního kabelu: 3m
• barva kabelu: zelená • příkon: 5,5W
• napájení: 230V AC / 31V DC max. 6W
• třída ochrany: IP44  
• pracovní teplota: -20°C až +50°C

1V11-W

teplá bílá

576x

230V AC
31V DC

teplá bílá

576x

230V AC
31V DC



• počet LED diod: 576
• řetěz Cluster (ježek) disponuje diodami 
 umístěnými ve vysoké hustotě 
 po obou stranách řetězu
• barva světla: studená bílá
• 8 světelným módů 
 (blikání, prolínání světla, stmívání atd.)
• časovač • dálkové ovládání
• možnost ovládání i tlačítkem na napájecím zdroji
• venkovní i vnitřní použití 
• vzdálenost žárovek: <1cm
• délka osvětleného kabelu: 5m 
• délka přívodního kabelu: 3m
• barva kabelu: zelená • příkon: 5,5W
• napájení: 230V AC / 31V DC max. 6W
• třída ochrany: IP44  
• pracovní teplota: -20°C až +50°C

• LED venkovní rampouchy 
• počet LED diod / rampouchů: 50
• 8 světelných módů (blikání, prolínání světla, 
 stmívání atd...)
• vnitřní i venkovní použití 
• integrovaný 8hod. časovač
• časovač po 8hod. světlo vypne 
 a po 16hod. znovu automaticky zapne
• barva světla: studená bílá 
• vzdálenost diod: 15cm
• délka osvětleného kabelu: 7,5m 
• barva kabelu: transparentní 
• délka přívodního kabelu: 50cm 
• napájení: 3x AA baterie (nejsou součástí)
• výdrž baterií: cca 72 hodin 
 (v závislosti na kvalitě baterií)
• třída ochrany: IP44 (venkovní použití) 

LED RAMPOUCHY 
BATERIOVÉ

1V47

studená
bílá

3x AA

50x

ŘETĚZ LED CLUSTER
• počet LED diod: 576
• řetěz Cluster (ježek) disponuje diodami umístěnými 
 ve vysoké hustotě po obou stranách řetězu
• zvukový senzor - reaguje na výrazné tóny, zvuky 
 a hudbu problikáváním diod v daném rytmu, 
 zvukový senzor lze vypnout
• barva světla: vícebarevná 
• 8 světelným módů 
 (blikání, prolínání světla, stmívání atd.)
• časovač • dálkové ovládání 
• možnost ovládání i tlačítkem na napájecím zdroji
• venkovní i vnitřní použití 
• vzdálenost žárovek: <1cm
• délka osvětleného kabelu: 5m 
• délka přívodního kabelu: 3m
• barva kabelu: zelená • příkon: 5,5W
• napájení: 230V AC / 31V DC max. 6W 
• třída ochrany: IP44 
• pracovní teplota: -20°C až +50°C

1V11-M

více-
barevná

576x

230V AC
31V DC



• 10 / 20 LED dioda 
• výdrž baterie 100 hodin (s bateriemi JCB)
• kabel transparentní / zelený  
• třída ochrany IP20

VÁNOČNÍ LED ŘETĚZY
 BATERIOVÉ, VNITŘNÍ

• mikro LED řetěz s měděným 
 nebo stříbrným drátkem
• napájení: 3x AA baterie 
 (nejsou součástí)
• stupeň krytí: IP20 
 (vnitřní použití)
• balení: PVC krabice

MIKRO LED VÁNOČNÍ 
BATERIOVÉ ŘETĚZY

1 1V55-W 2 1V55-WW 3 1V56-W 4 1V56-WW 5 1V54-W 6 1V54-WW

 Kód Barva světla Barva kabelu/drátku Počet LED diod Délka osvětleného kabelu

1   1V55-W studená bílá stříbrná 30 3m

2   1V55-WW teplá bílá (žlutá) měděná 30 3m

3   1V56-W studená bílá stříbrná 50 5m

4   1V56-WW teplá bílá (žlutá) měděná 50 5m

5   1V54-W studená bílá stříbrná 100 10m

6   1V54-WW teplá bílá (žlutá) měděná 100 10m

Kód Barva světla Počet LED diod Délka osvětleného kabelu Délka přívodního kabelu

1   1V53-WW teplá bílá (žlutá) 50 5m 0,5m

2   1V53-W studená bílá 50 5m 0,5m

3   1V57-WW teplá bílá (žlutá) 100 10m 3m

4   1V57-W studená bílá 100 10m 3m

Kód Barva 
světla

Barva 
kabelu

Počet 
LED diod

Tvar 
diod

Délka osvětleného 
kabelu

Délka přívodního 
kabelu Napájení

1   1V50-W studená bílá zelená 20 klasický 3m 0,3m 3x AA

2   1V50-B modrá zelená 20 klasický 3m 0,3m 3x AA

3   1V52-W studená bílá transparentní 10 hvězda 1,5m 1m 2x AA

4   1V52-WW teplá bílá transparentní 10 hvězda 1,5m 1m 2x AA

5   1V52-B modrá transparentní 10 hvězda 1,5m 1m 2x AA

• venkovní i vnitřní použití 
• integrovaný 8hod. časovač
• časovač po 8hod. světlo vypne a po 16hod. 
 znovu automaticky zapne
• napájení: 3x AA baterie (nejsou součástí) 
• stupeň krytí: IP44 (venkovní  použití) 
• zelená barva kabelu

LED VENKOVNÍ BATERIOVÉ 
ŘETĚZY S ČASOVAČEM

1V53-WW 1V53-W 1V57-WW 1V57-W1 2 3 4

1V50-W 1V50-B 1V52-W 1V52-WW 1V52-B1 2 3 4 5



• barva kabelu zelená • napájení 230V AC
• pracovní teplota -20°C až +50°C

VÁNOČNÍ LED ŘETĚZY

1V110-WW 1V102-WW

1V30-W

1V05-W 1V05-M

1V03-W 1V04-WW

1V101-WW1V110-W 1V102-W

1V03-WW

1V05-WW 1V06-WW

1V04-W

1V101-W1V110-M

1V102-M 1V30-B 1V04-M

1V101-M

Kód Barva světla Počet LED diod Stupeň krytí Délka osvětleného 
kabelu

Délka přívodního 
kabelu Módy svícení / funkce

1   1V110-WW teplá bílá (žlutá) 50 IP44 5m 3m 8 + paměťová funkce + časovač

2   1V110-W studená bílá 50 IP44 5m 3m 8 + paměťová funkce + časovač

3   1V110-M vícebarevná 50 IP44 5m 3m 8 + paměťová funkce + časovač

4   1V101-WW teplá bílá (žlutá) 100 IP44 10m 5m 8 + paměťová funkce + časovač

5   1V101-W studená bílá 100 IP44 10m 5m 8 + paměťová funkce + časovač

6   1V101-M vícebarevná 100 IP44 10m 5m 8 + paměťová funkce + časovač

7   1V102-WW teplá bílá (žlutá) 200 IP44 20m 5m 8 + paměťová funkce + časovač

8   1V102-W studená bílá 200 IP44 20m 5m 8 + paměťová funkce + časovač

9   1V102-M vícebarevná 200 IP44 20m 5m 8 + paměťová funkce + časovač

10   1V03-W studená bílá 60 IP20 10m 3m 1

11   1V03-WW teplá bílá (žlutá) 60 IP20 10m 3m 1

12   1V30-W studená bílá 20 IP20 3m 3m 1

13   1V30-B modrá 20 IP20 3m 3m 1

14   1V04-W studená bílá 300 IP44 30m 5m 8 + paměťová funkce + časovač

15   1V04-WW teplá bílá (žlutá) 300 IP44 30m 5m 8 + paměťová funkce + časovač

16   1V04-M vícebarevná 300 IP44 30m 5m 8 + paměťová funkce + časovač

17   1V05-W studená bílá 500 IP44 50m 5m 8 + paměťová funkce + časovač

18   1V05-WW teplá bílá (žlutá) 500 IP44 50m 5m 8 + paměťová funkce + časovač

19   1V05-M vícebarevná 500 IP44 50m 5m 8 + paměťová funkce + časovač

20   1V06-WW teplá bílá (žlutá) 200 IP44 10m 5m 8 + paměťová funkce + časovač

21  1V06-W studená bílá 200 IP44 10m 5m 8 + paměťová funkce + časovač

22  1V07-WW teplá bílá (žlutá) 400 IP44 20m 5m 8 + paměťová funkce + časovač

23  1V07-W studená bílá 400 IP44 20m 5m 8 + paměťová funkce + časovač

1

9

17

2

10

18

3

11

19

4

12

20 1V07-WW1V06-W 1V07-W21 22 23

5

13

6

14

7

15

8

16



tel.: +420 491 512 010
tel.: +420 800 320 155

SOLIGHT HOLDING, S.R.O.
Na Brně 1972, Hradec Králové 500 06

e-mail: info@solight.cz 
www.solight.cz / www.solight.sk


